
 

 

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA (publ) 

Corporate Communications 

Box 200, 101 23 Stockholm 

Tel 08-788 51 00          www.sca.com 

 

P R E S S  R E L E A S E  

 

Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA är ett globalt hygien- och pappersföretag som utvecklar och producerar personliga 
hygienprodukter, mjukpapper, förpackningslösningar, tryckpapper och sågade trävaror. Produkterna säljs i cirka 100 länder. 
SCA har många kända varumärken, av vilka Tena och Tork är globala. Omsättningen 2009 var 111 miljarder kronor (10,5 
miljarder euro). SCA har omkring 45 000 anställda. Mer information på www.sca.com 

 

Stockholm den 20 september, 2010   

 
 
Ny SCA-anläggning möter rysk efterfrågan på 
hygienprodukter 

Idag har SCA, världens tredje största hygienföretag, invigt en fabrik för personliga 
hygienprodukter i Ryssland. Anläggningen ligger i Veniov i Tula-regionen, söder 
om Moskva. Investeringen uppgår till cirka 85 MEUR och är den första 
investeringen i lokal produktion av personliga hygienprodukter i Ryssland och 
CIS-regionen.  
 

Anläggningen för hygienprodukter i Veniov kommer att producera Libero barnblöjor och 
TENA inkontinensskydd för att möta den ökande efterfrågan på hygienprodukter i 
Ryssland. Den nya anläggningen blir ett komplement till mjukpapperstillverkningen i 
Sovetsk i samma region, som invigdes i februari i år. Mjukpapper – som säljs under 
varumärkena Tork och Zewa – tillverkas också i Svetogorsk, nära St Petersburg.  
 
– Vi räknar med lönsam tillväxt för samtliga kategorier inom hygiensegmentet i Ryssland 
och CIS-regionen. Den nya anläggningen i Veniov för oss närmare kunderna, vilket 
sparar stora mängder transporter och hjälper oss att möta kundbehoven ännu snabbare. 
Ryssland är en marknad där starka varumärken spelar stor roll, vilket passar oss bra, 
säger Jan Johansson, vd och koncernchef för SCA. 
 
SCA har omkring 1 100 anställda i Ryssland, varav cirka 200 vid anläggningen i Veniov.   
 

 

För ytterligare information, kontakta gärna 

Jörgen Olsson, pressekreterare, 08-788 51 29 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 


